
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

35. týden 2024 – 26. 8. – 1. 9. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

25. 8. 

21. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

 

PODĚKOVÁNÍ  

ZA ÚRODU 

DOŽÍNKY 

10:00! Na poděkování za úrodu a za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

26. 8. 
PONDĚLÍ 

21. týdne v mezidobí 
17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

27. 8. 
ÚTERÝ 

Sv. Monika 
 Mše svatá nebude 

28. 8. 

STŘEDA 

Sv. Augustin 

biskup a učitel církve 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

29. 8. 
ČTVRTEK 

Umučení sv. Jana Křtitele 
  7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

30. 8. 
PÁTEK 

21. týdne v mezidobí 
17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

31. 8. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

11:00 

 

Svatební mše svatá 

Michal Konečný a Sabina Forchová 

 

 

1. 9. 

 

22. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

 

ŽEHNÁNÍ AKTOVEK 

A POŽEHNÁNÍ  

DO NOVÉHO 

 ŠKOLNÍHO ROKU 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 25. 8. 2024 
 

Dnes v neděli 25. 8. máme PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU – dožínky.  Děkujeme všem, kdo 

jste přišli v krojích, po skončení mše svaté půjdeme průvodem na farní zahradu, kde bude 

program, všichni se k nám přidejte.  Děkujeme všem, kdo jste přinesli různé dobroty, ty jsou 

už připraveny pod altánkem.  
+++  
V úterý 27.8. v 16:00 bude mytí oken na faře. 
+++ 

Příští neděli 1. 9. bude po mších svatých ŽEHNÁNÍ AKTOVEK A ŠKOLNÍCH POMŮCEK, také 

požehnání žákům, studentům, rodičům, učitelům… do nového školního roku.   

+++ 

Ohlášky svatby: V sobotu 31. 8. uzavřou sňatek v našem kostele v 11:00 Michal Konečný z 

Dubňan a Sabina Forchová z Dubňan. 

+++ 

Prosíme rodiče dětí, které půjdou do první třídy, nebo chtějí své dítě poprvé přihlásit do 

náboženství (v jakémkoli věku, aby přihlášky odevzdávali nebo ofocené odesílali (na 

fahana@centrum.cz, 723559051, WhatsAp nebo messenger Hana Fatěnová).  
+++  

Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na srpen až listopad.  
+++  

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok 
+++  

ZLATÁ SOBOTA ŽAROŠICE 14. 9. 2024 

Vzhledem k tomu, že se na seznam nenapsali žádní nosiči ani kříže, ani sochy Panny Marie, 

přihlásila se pouze jedna družička a šest žen které potřebují dopravu, nemusí se už hlásit nikdo 

na zdobení sochy Panny Marie, protože ta asi letos zůstává doma. Potřebovali bychom pouze 

někoho, kdo má volná 2 místa v autě, abychom mohli odvézt ty, kdo mají o pouť zájem. Čtyři 

ženy odveze otec Pavel, čtyři pěší poutníky odvezou zpátky Fatěnovi, a pro zbývající dvě 

bychom potřebovali dopravu.  
 

 

mailto:fahana@centrum.cz

